государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа пос. Ильичевский муниципального района Алексеевский

Самарской области

                                   (ГБОУ ООШ пос. Ильичевский)

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024г. № 215

«О назначении наставника в ГКП ГБОУ ООШ

пос.Ильичевский»

     В соответствии с Положением о программе многофункционального наставничества

педагогических работников ГБОУ ООШ пос. Ильичевский, утвержденном приказом директора

от 30.08.2021г. № 301

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Парамонову Валентину Викторовну, учителя английского языка,

наставником-коучем Парамоновой Любови Петровны, воспитателя группы

кратковременного пребывания  ГБОУ ООШ пос.Ильичевский, по теме «Реализация

программы воспитания в ДОУ (ГКП)» на период с 02.09.2024 года по 31.05.2025 года.

2. Наставнику Парамоновой Валентине Викторовне:

2.1. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемым Парамоновой Любовью

Петровной составить план наставнической деятельности и индивидуальный

образовательный маршрут в установленном порядке.

2.2. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ пос. Ильичевский                                                    Н.А. Звягинцева